
ORBICO SALON PROFESSIONAL 
SERDECZNIE ZAPRASZA 
NA SPOTKANIE Z CYKLU

Look & Learn



Już 23 kwietnia 2022 
będziemy mieć przyjemność 

spotkać się z Wami 

w Poznaniu, w hotelu Andersia

TEMAT SPOTKANIA

TRENDY WIOSNA-LATO 2022 
WE FRYZJERSTWIE ORAZ W STYLIZACJI PAZNOKCI 

Zespół edukacji wraz z dyrektor kreatywną 
Małgorzatą Babicz zaprezentują koloryzacje w tonacjach 

na nadchodzący sezon wiosna-lato 2022. 

Ekspertka i edukatorka marki OPI - Danka Błotna przedstawi 

wiosenno-letnie trendy kolorystyczne w stylizacji paznokci.

Przypomnimy nasze ostatnie nowości produktowe – 
nowe odcienie KPME+, ILLUMINA COLOR i COLOR TOUCH, 
zaprezentujemy techniki do wykonania koloryzacji 
w nadchodzących trendach, 
odpowiemy na wszelkie pytania z zakresu koloryzacji.

Wella kolor

Po części pokazowej zapraszamy do 5 stref tematycznych, 
w których odkryjemy przed wami jeszcze więcej ciekawostek:



Zapoznamy Was z naszym bogatym portfolio produktów 
do pielęgnacji i stylizacji włosów, odpowiadających na potrzeby 
każdego rodzaju włosów oraz skóry głowy. Od klasycznej 
Welli Professionals, poprzez specjalistyczną linię Nioxin, 
luksusowy System Professional, oferujący spersonalizowaną 
pielęgnację aż po prestiżową markę Sebastian Professional. 
Nie zapominamy też o mężczyznach - także dla nich mamy 
przygotowane linie produktów. 
Przedstawimy Wam również nasze najnowsze eko rozwiązania  
– opakowania uzupełniające linii Elements. To świetny sposób, 
aby zmniejszyć zużycie plastiku w salonie i zadbać o środowisko 
naturalne. 

Zaprezentujemy nasze nowe marki w portfolio: 
VALERA oraz FROMM. Zobaczycie, jak z użyciem nowych urządzeń 
oraz akcesoriów wykonać doskonałą stylizację. Zaprosimy Was 
do studia fotograficznego, przygotowanego na potrzeby naszego 
eventu i pokażemy, jak wygląda sesja zdjęciowa od kulis!

To kolejna, nowa marka w ofercie ORBICO SALON PROFESSIONAL. 
Bogate portfolio produktów i akcesoriów gwarantuje perfekcyjny 
manicure/pedicure oraz pielęgnację skóry dłoni oraz stóp. 
Zaprezentujemy najnowsze trendy w stylizacji paznokci na wiosnę 
i lato 2022 wykorzystując klasyczne lakiery OPI oraz kultowy 
GelColor. Przyjdź, sprawdź i zachwyć się efektami działania 
produktów OPI. 

Zakupy w sieci to nic trudnego. Pokażemy Ci, jak działa nasz nowy 
sklep. Będziesz miał dostęp do produktów 24h na dobę, przez 7 dni 
w tygodniu.

Pielęgnacja i stylizacja włosów

Urządzenia i akcesoria do stylizacji

OPI

Sklep on-line

Na koniec będziemy wspólnie 
celebrować spotkanie po wielu miesiącach!

Serdecznie zapraszamy!*

Szczegóły oferty u doradców handlowych Orbico Salon Professional. 

*Uwaga! 
W związku z przepisami prawa dotyczącymi COVID-19 hotel ma prawo 
weryfikować fakt zaszczepienia Gości, poprzez okazanie odpowiedniego 
dokumentu lub kodu QR, wygenerowanego przez oficjalną aplikację 
(w szczególności „m-Obywatel”, „IKP”, „Zaszczepieni”). Jeśli limit osób 
niezaszczepionych obowiązujący w dniu szkolenia będzie wyczerpany, 
hotel ma prawo nie zakwaterować niezaszczepionego Gościa lub odmówić 
jego udziału w evencie. Organizator (Orbico Sp. z o.o) nie ponosi odpowie-
dzialności za decyzję hotelu i nie zwraca kosztów zakupionej oferty.




